
請　求　番　号

様 令和 7 年 6 月 20 日

　御照会の件、下記の通り御請求申し上げます。

　何卒宜しく御下命の程御願い申し上げます。

  

項 金　　　額

1 張 32,000

2 枚 6,600

3 枚 850

4 枚 180

5 大会要項（A4・18ページ・カラー） 部 68,000

6 受付表（A4） 部 20

7 スターティングメンバー表（A4・複写式・3ページ） 部 3,840

8 部 800

9 アフターマッチミーティング記録シート（A4） 部 200

10 アフターマッチミーティング用アンケート（A4） 部 5,120

11 選手用アンケート（A4） 部 2,560

12 保護者用アンケート（A4） 部 2,560

13 開会式シナリオ（A4） 部 100

14 大会趣旨・規約説明シナリオ（A4） 部 50

15 大会進行アナウンスシナリオ（A4・5ページ） 部 300

16 アフターマッチミーティングシナリオ（A4） 部 80

17 閉会式シナリオ（A4） 部 50

18 表彰シナリオ（A4） 部 100

19 グッドルーザー個人賞選定理由記入シート（A4） 部 160

20 次第（A4・カラー） 部 750

（税別）

124,320 

12,432 

136,752 合   計

小 　計

消費税10%

トーナメント表用マグネット 17 50

ふんどし（A3・カラー） 3 60

32,000

単価数 量

トーナメント表（A0・カラー・ユポ・ラミネート加工） 1 6,600

       品  名  及  び  仕　様

横断幕（3.6m×1.2m） 1

御見積総額 \136,752-

　御　請　求　書

御請求年月日

Next Generation委員会

新潟ブロック協議会

公益社団法人日本青年会議所　北陸信越地区

有　効　期　限　： 2025年7月31日

登　録　番　号　： T3110001007575

応援サポーター記入シート（A4・両面印刷）

340

2

64

40

20

512

256

256

5

10

10

5

5

8

5

10

10

20

10

60

200

10

60

10

10

20

20

10

30

16

25

5


