

# 御 請 求 書

公益社団法人日本青年会議所 北陸信越地区  
新潟ブロック協議会  
Next Generation委員会様

御請求年月日	請求番号
令和 7 年 6 月 20 日	

御照会の件、下記の通り御請求申し上げます。  
何卒宜しく御下命の程御願い申し上げます。

御見積総額	¥136,752-
-------	-----------

登録番号	T3110001007575
有効期限	2025年7月31日



代表取締役 阿部 隆一

〒950-1233 新潟市南区白根東町3番41号  
TEL 025-372-3115 FAX 025-373-3114  
E-mail fujip@windown.ne.jp

取引銀行 第四北越銀行 白根支店 (普通1230474)

協栄信用組合 白根支店 (普通0138609)

名義人 富士印刷株式会社

項	品名及び仕様	数量	単価	金額
1	横断幕 (3.6m×1.2m)	1 張	32,000	32,000
2	トーナメント表 (A0・カラー・ユポ・ラミネート加工)	1 枚	6,600	6,600
3	トーナメント表用マグネット	17 枚	50	850
4	ふんどし (A3・カラー)	3 枚	60	180
5	大会要項 (A4・18ページ・カラー)	340 部	200	68,000
6	受付表 (A4)	2 部	10	20
7	スタートティングメンバー表 (A4・複写式・3ページ)	64 部	60	3,840
8	応援サポーター記入シート (A4・両面印刷)	40 部	20	800
9	アフターマッチミーティング記録シート (A4)	20 部	10	200
10	アフターマッチミーティング用アンケート (A4)	512 部	10	5,120
11	選手用アンケート (A4)	256 部	10	2,560
12	保護者用アンケート (A4)	256 部	10	2,560
13	開会式シナリオ (A4)	5 部	20	100
14	大会趣旨・規約説明シナリオ (A4)	5 部	10	50
15	大会進行アナウンスシナリオ (A4・5ページ)	5 部	60	300
16	アフターマッチミーティングシナリオ (A4)	8 部	10	80
17	閉会式シナリオ (A4)	5 部	10	50
18	表彰シナリオ (A4)	5 部	20	100
19	グッドルーザー個人賞選定理由記入シート (A4)	16 部	10	160
20	次第 (A4・カラー)	25 部	30	750
				(税別)
			小計	124,320
			消費税10%	12,432
			合計	136,752